
Uchwała Nr XVIII//2025
RADY MIEJSKIEJ w PRABUTACH 

z dnia 28 maja 2025 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 

2025 rok

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r,  poz. 1530 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miejska w Prabutach
uchwala, co następuje:

§ 1
1.  Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
89.902.134,46 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 84.818,00 zł – zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały:
      - Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 8.604.457,90 zł       
 - Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 81.297.676,56 zł
2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2025 rok w wysokości
97.003.385,73 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 84.818,00 zł –  zgodnie  z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały:
       -  Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 16.614.660,00 zł
       -  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 80.388.725,73 zł.
3.Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych -
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.
4. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.
5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok - zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.
6.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2025 rok -
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                      


